
28 28FKünzelsau - Kupferzell - Untermünkheim - Schwäbisch Hall - SHA-Hessental

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Ab Übrigshausen gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise   S   S   S       S  F ‡ S        S    

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Fahrt 3 5 9 11 13 151 15 17 19 21 23 25 225 127 27 29 31 33 35 37 139 41 45 49

Künzelsau Bahnhof ab  5:05  5:30  6:05  6:30  7:05  7:41  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:04 14:05 15:05 15:35 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 19:05 20:05
- Schippberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:09 Z 14:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Landratsamt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:12 Z 14:02 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk  5:13  5:38  6:13  6:38  7:13  7:49  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:22 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 19:13 20:13
- Künzelsauer Str  5:14  5:39  6:14  6:39  7:14  7:50  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:23 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 19:14 20:14
- Untere Vorstadt  5:16  5:41  6:16  6:41  7:16  7:52  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:24 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 19:16 20:16
- Lagerhaus  5:17  5:42  6:17  6:42  7:17  7:53  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:25 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 19:17 20:17
- Fa. Lidl  5:18  5:43  6:18  6:43  7:18  7:54  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:26 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 19:18 20:18
Übrigshausen B 19  5:25  5:50  6:25  6:50  7:25  8:01  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:33 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:25 20:25
Neu-Kupfer Gewerbegebiet Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Untermünkheim Rathaus  5:29  5:54  6:29  6:54  7:29  8:05  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:37 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 17:04 17:29 18:04 18:29 19:29 20:29
Gelbingen  5:34  5:59  6:34  6:59  7:34  8:10  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:41 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:34 20:34
Schwäbisch Hall Diak B19  5:36  6:01  6:36  7:01  7:36  8:12  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:43 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:11 17:36 18:11 18:36 19:36 20:36
- Nikolaifriedhof  5:37  6:02  6:37  7:02  7:37  8:13  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:44 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:12 17:37 18:12 18:37 19:37 20:37
- ZOB Bussteig 5 an  5:39  6:04  6:39  7:04  7:39  8:15  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 Z 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:14 17:39 18:14 18:39 19:39 20:39
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab  5:40  6:05  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 Z 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:40 20:40
- Scharfes Eck  5:42  6:07  6:42  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:47 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:17 17:42 18:17 18:42 19:42 20:42
- Bahnhof  5:44  6:09  6:44  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:49 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:19 17:44 18:19 18:44 19:44 20:44
Steinbach Stadtwerke  5:46  6:11  6:46  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:50 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:46 20:46
- Mitte  5:48  6:13  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:52 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:48 19:48 20:48
- Comburg  5:49  6:14  6:49  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:53 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:49 20:49
Hessental Hessentaler Str  5:51  6:16  6:51  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:55 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:26 17:51 18:26 18:51 19:51 20:51
Schwäb. Hall-Hessental Bf an  5:53  6:18  6:53  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:57 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:28 17:53 18:28 18:53 19:53 20:53
   Zug in Ri. Stuttgart ab 5:59 6:24 7:00 8:00 9:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 20:00 21:04
   Zug in Ri. Heilbronn ab 6:11 6:55 8:03 9:01 10:03 11:01 12:03 13:01 14:03 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:01 20:03 21:01
   Zug in Ri. Crailsheim ab 6:56 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:39 19:00 20:00 21:00
Hessental Fassfabrik an  5:54  6:19  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:58 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:54 20:54

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen

28 28FKünzelsau - Kupferzell - Untermünkheim - Schwäbisch Hall - SHA-Hessental

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Ab Übrigshausen gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise   S   S   S       S  F ‡ S        S    

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Fahrt 3 5 9 11 13 151 15 17 19 21 23 25 225 127 27 29 31 33 35 37 139 41 45 49

Künzelsau Bahnhof ab  5:05  5:30  6:05  6:30  7:05  7:41  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:04 14:05 15:05 15:35 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 19:05 20:05
- Schippberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:09 Z 14:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Landratsamt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:12 Z 14:02 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk  5:13  5:38  6:13  6:38  7:13  7:49  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:22 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 19:13 20:13
- Künzelsauer Str  5:14  5:39  6:14  6:39  7:14  7:50  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:23 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 19:14 20:14
- Untere Vorstadt  5:16  5:41  6:16  6:41  7:16  7:52  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:24 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 19:16 20:16
- Lagerhaus  5:17  5:42  6:17  6:42  7:17  7:53  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:25 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 19:17 20:17
- Fa. Lidl  5:18  5:43  6:18  6:43  7:18  7:54  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:26 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 19:18 20:18
Übrigshausen B 19  5:25  5:50  6:25  6:50  7:25  8:01  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:33 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:25 20:25
Neu-Kupfer Gewerbegebiet Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Untermünkheim Rathaus  5:29  5:54  6:29  6:54  7:29  8:05  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:37 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 17:04 17:29 18:04 18:29 19:29 20:29
Gelbingen  5:34  5:59  6:34  6:59  7:34  8:10  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:41 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:34 20:34
Schwäbisch Hall Diak B19  5:36  6:01  6:36  7:01  7:36  8:12  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:43 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:11 17:36 18:11 18:36 19:36 20:36
- Nikolaifriedhof  5:37  6:02  6:37  7:02  7:37  8:13  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:44 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:12 17:37 18:12 18:37 19:37 20:37
- ZOB Bussteig 5 an  5:39  6:04  6:39  7:04  7:39  8:15  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 Z 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:14 17:39 18:14 18:39 19:39 20:39
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab  5:40  6:05  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 Z 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:40 20:40
- Scharfes Eck  5:42  6:07  6:42  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:47 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:17 17:42 18:17 18:42 19:42 20:42
- Bahnhof  5:44  6:09  6:44  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:49 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:19 17:44 18:19 18:44 19:44 20:44
Steinbach Stadtwerke  5:46  6:11  6:46  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:50 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:46 20:46
- Mitte  5:48  6:13  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:52 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:48 19:48 20:48
- Comburg  5:49  6:14  6:49  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:53 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:49 20:49
Hessental Hessentaler Str  5:51  6:16  6:51  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:55 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:26 17:51 18:26 18:51 19:51 20:51
Schwäb. Hall-Hessental Bf an  5:53  6:18  6:53  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:57 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:28 17:53 18:28 18:53 19:53 20:53
   Zug in Ri. Stuttgart ab 5:59 6:24 7:00 8:00 9:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 20:00 21:04
   Zug in Ri. Heilbronn ab 6:11 6:55 8:03 9:01 10:03 11:01 12:03 13:01 14:03 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:01 20:03 21:01
   Zug in Ri. Crailsheim ab 6:56 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:39 19:00 20:00 21:00
Hessental Fassfabrik an  5:54  6:19  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:58 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:54 20:54

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen



28 28GSHA-Hessental - Schwäbisch Hall - Untermünkheim - Kupferzell - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Bis Übrigshausen gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der Regio Tarif

Montag-Freitag
Hinweise    S ‡ + S  S  F         S  F       S    

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Fahrt 6 10 12 14 16 216 18 20 22 24 26 28 30 32 232 34 36 38 40 42 144 46 48 50

Hessental Fassfabrik ab  6:05  6:26  7:00  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:40 18:05 18:43 19:05 20:05 21:05
   Zug aus Ri. Crailsheim an 5:56 6:21 6:58 6:58 7:58 8:59 9:58 10:59 11:58 12:59 13:58 14:59 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 20:59
   Zug aus Ri. Heilbronn an 6:52 6:52 7:56 8:58 9:56 10:58 11:56 12:58 13:56 14:58 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 20:58
   Zug aus Ri. Stuttgart an 5:36 6:55 6:55 7:58 8:56 9:58 10:56 11:58 12:56 13:58 14:58 14:58 15:58 16:56 17:37 17:58 18:35 18:57 19:58 20:57
Schwäb. Hall-Hessental Bf  6:07  6:28  7:02  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:45 19:07 20:07 21:07
Hessental Hessentaler Str  6:08  6:29  7:03  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:43 18:08 18:46 19:08 20:08 21:08
Steinbach Comburg  6:10  6:31  7:05  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:45 18:10 18:48 19:10 20:10 21:10
- Mitte  6:11  6:32  7:06  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:46 18:11 18:49 19:11 20:11 21:11
- Stadtwerke  6:12  6:34  7:07  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:12 15:13 16:13 16:42 17:13 17:47 18:13 18:50 19:13 20:13 21:12
Schwäbisch Hall Bahnhof  6:14  6:36  7:09  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:14 15:15 16:15 16:44 17:15 17:49 18:15 18:52 19:15 20:15 21:14
- Scharfes Eck/Katharinenstr  6:16  6:38  7:11  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:16 15:17 16:17 16:46 17:17 17:51 18:17 18:54 19:17 20:17 21:16
- ZOB Bussteig 5 an  6:19  6:41  7:14  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:19 15:20 16:20 16:49 17:20 17:54 18:20 18:57 19:20 20:20 21:19
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab  5:25  6:19  6:45  7:10  7:14  7:21  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:19 15:21 16:21 16:49 17:21 17:54 18:21 18:57 19:21 20:21 21:19
- Diak B19  5:28  6:22  6:48  7:13  7:17  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:22 15:24 16:24 16:52 17:24 17:57 18:24 19:00 19:24 20:24 21:22
Gelbingen  5:30  6:24  6:50  7:15  7:19  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:24 15:26 16:26 16:54 17:26 17:59 18:26 19:02 19:26 20:26 21:24
Untermünkheim Marktplatz  5:34  6:28  6:54  7:19  7:23  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:28 15:30 16:30 16:58 17:30 18:03 18:30 19:06 19:30 20:30 21:28
Übrigshausen B 19  5:38  6:32  6:58  7:23  7:27  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:32 15:34 16:34 17:02 17:34 18:07 18:34 19:10 19:34 20:34 21:32
Kupferzell Fa. Lidl  5:43  6:39  7:05 Z  7:34  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:39 15:41 16:41 17:08 17:41 18:13 18:41 19:16 19:41 20:41 (21:38
- Lagerhaus  5:44  6:40  7:06 Z  7:35  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:40 15:42 16:42 17:09 17:42 18:14 18:42 19:17 19:42 20:42 (21:39
- Untere Vorstadt  5:45  6:41  7:08  7:33  7:36  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:41 15:44 16:44 17:10 17:44 18:15 18:44 19:18 19:44 20:44 (21:40
- Künzelsauer Str  5:46  6:42  7:09  7:34  7:37  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:42 15:45 16:45 17:11 17:45 18:16 18:45 19:19 19:45 20:45 (21:41
- Umspannwerk  5:47  6:43  7:10 Z  7:38  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:43 15:46 16:46 17:12 17:46 18:17 18:46 19:20 19:46 20:46 (21:42
Rechbach Abzweig  5:48  6:44 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Gaisbach Maybachstr.  5:50  6:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Unterhof Abzweig  5:51  6:49 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Dieselstraße/Museum  5:52  6:50 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Würth Nord  5:53  6:51 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Allee Z Z Z  7:44  7:48 Z Z Z Z Z Z Z Z 15:53 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schippberg Z Z Z  7:50  7:54 Z Z Z Z Z Z Z Z 15:59 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Landratsamt  5:57  6:56  7:18 Z  7:57  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:02 15:54 16:54 17:12 17:54 18:17 18:54 19:20 19:54 20:54 (21:42
- Bahnhof an  5:58  6:57  7:19  7:43  7:58  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:03 15:55 16:55 17:13 17:55 18:18 18:55 19:21 19:55 20:55 21:43

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

28 28GSHA-Hessental - Schwäbisch Hall - Untermünkheim - Kupferzell - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Bis Übrigshausen gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der Regio Tarif

Montag-Freitag
Hinweise    S ‡ + S  S  F         S  F       S    

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Fahrt 6 10 12 14 16 216 18 20 22 24 26 28 30 32 232 34 36 38 40 42 144 46 48 50

Hessental Fassfabrik ab  6:05  6:26  7:00  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:40 18:05 18:43 19:05 20:05 21:05
   Zug aus Ri. Crailsheim an 5:56 6:21 6:58 6:58 7:58 8:59 9:58 10:59 11:58 12:59 13:58 14:59 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 20:59
   Zug aus Ri. Heilbronn an 6:52 6:52 7:56 8:58 9:56 10:58 11:56 12:58 13:56 14:58 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 20:58
   Zug aus Ri. Stuttgart an 5:36 6:55 6:55 7:58 8:56 9:58 10:56 11:58 12:56 13:58 14:58 14:58 15:58 16:56 17:37 17:58 18:35 18:57 19:58 20:57
Schwäb. Hall-Hessental Bf  6:07  6:28  7:02  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:45 19:07 20:07 21:07
Hessental Hessentaler Str  6:08  6:29  7:03  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:43 18:08 18:46 19:08 20:08 21:08
Steinbach Comburg  6:10  6:31  7:05  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:45 18:10 18:48 19:10 20:10 21:10
- Mitte  6:11  6:32  7:06  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:46 18:11 18:49 19:11 20:11 21:11
- Stadtwerke  6:12  6:34  7:07  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:12 15:13 16:13 16:42 17:13 17:47 18:13 18:50 19:13 20:13 21:12
Schwäbisch Hall Bahnhof  6:14  6:36  7:09  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:14 15:15 16:15 16:44 17:15 17:49 18:15 18:52 19:15 20:15 21:14
- Scharfes Eck/Katharinenstr  6:16  6:38  7:11  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:16 15:17 16:17 16:46 17:17 17:51 18:17 18:54 19:17 20:17 21:16
- ZOB Bussteig 5 an  6:19  6:41  7:14  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:19 15:20 16:20 16:49 17:20 17:54 18:20 18:57 19:20 20:20 21:19
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab  5:25  6:19  6:45  7:10  7:14  7:21  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:19 15:21 16:21 16:49 17:21 17:54 18:21 18:57 19:21 20:21 21:19
- Diak B19  5:28  6:22  6:48  7:13  7:17  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:22 15:24 16:24 16:52 17:24 17:57 18:24 19:00 19:24 20:24 21:22
Gelbingen  5:30  6:24  6:50  7:15  7:19  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:24 15:26 16:26 16:54 17:26 17:59 18:26 19:02 19:26 20:26 21:24
Untermünkheim Marktplatz  5:34  6:28  6:54  7:19  7:23  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:28 15:30 16:30 16:58 17:30 18:03 18:30 19:06 19:30 20:30 21:28
Übrigshausen B 19  5:38  6:32  6:58  7:23  7:27  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:32 15:34 16:34 17:02 17:34 18:07 18:34 19:10 19:34 20:34 21:32
Kupferzell Fa. Lidl  5:43  6:39  7:05 Z  7:34  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:39 15:41 16:41 17:08 17:41 18:13 18:41 19:16 19:41 20:41 (21:38
- Lagerhaus  5:44  6:40  7:06 Z  7:35  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:40 15:42 16:42 17:09 17:42 18:14 18:42 19:17 19:42 20:42 (21:39
- Untere Vorstadt  5:45  6:41  7:08  7:33  7:36  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:41 15:44 16:44 17:10 17:44 18:15 18:44 19:18 19:44 20:44 (21:40
- Künzelsauer Str  5:46  6:42  7:09  7:34  7:37  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:42 15:45 16:45 17:11 17:45 18:16 18:45 19:19 19:45 20:45 (21:41
- Umspannwerk  5:47  6:43  7:10 Z  7:38  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:43 15:46 16:46 17:12 17:46 18:17 18:46 19:20 19:46 20:46 (21:42
Rechbach Abzweig  5:48  6:44 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Gaisbach Maybachstr.  5:50  6:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Unterhof Abzweig  5:51  6:49 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Dieselstraße/Museum  5:52  6:50 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Würth Nord  5:53  6:51 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Allee Z Z Z  7:44  7:48 Z Z Z Z Z Z Z Z 15:53 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schippberg Z Z Z  7:50  7:54 Z Z Z Z Z Z Z Z 15:59 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Landratsamt  5:57  6:56  7:18 Z  7:57  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:02 15:54 16:54 17:12 17:54 18:17 18:54 19:20 19:54 20:54 (21:42
- Bahnhof an  5:58  6:57  7:19  7:43  7:58  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:03 15:55 16:55 17:13 17:55 18:18 18:55 19:21 19:55 20:55 21:43

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


